
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17.06.2021                                                                                                    № 11-14 

 

Санкт-Петербург 

О группе контроля  

Территориальной избирательной комиссии № 54 за использованием 

территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов  

в единый день голосования 19.09.2021 

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  

о выборах, требований Положения об обеспечении безопасности информации  

в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», 

утвержденного постановлением ЦИК России от 23.07.2003 № 19/137-4, и иных 

нормативных актов, регулирующих использование Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»,  

в соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ  

 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ  

 «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», пунктом 3 статьи 81 Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6  

 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» 

Территориальная избирательная комиссия № 54 р е ш и л а : 

1. Образовать группу контроля Территориальной избирательной комиссии 

№ 54 за использованием территориального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении 

выборов в единый день голосования 19.09.2021 в составе согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

А.А. Соколовский 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

Л.Ю. Дубовская 
  



3 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

от 17.06.2021 № 11-14 

 

Состав группы контроля Территориальной избирательной комиссии № 54 

за использованием территориального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  

при проведении выборов в единый день голосования 19.09.2021 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1 Аведов Амаяк 

Тигранович 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 54 с правом решающего голоса 

2 Садыков Илья 

Ринарович 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 54 с правом решающего голоса 

3 Волокитин Владимир 

Евгеньевич 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 54 с правом решающего голоса 

 


